

Primaria s.Vertiujeni r-ul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatie la acoperisul Gradinitei de copii "Alunelul"
din s. Vertiujeni r-ul Floresti****Valoarea de deviz 706 524,36 lei**

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acoperis.				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	1 296,000	41,06 40,81	53 219,46 52 895,46
2	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	1 296,000	49,32 13,68	63 913,35 17 732,00
3	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme	buc	23,000	159,79 31,54	3 675,14 725,39
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	1 296,000	212,29 53,34	275 129,44 69 124,75
5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	122,000	153,19 13,91	18 688,93 1 697,51
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	48,000	186,19 16,23	8 937,24 779,18
7	RpCH08A	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24	m2	54,000	315,46 55,66	17 034,65 3 005,42

1	2	3	4	5	6	7
		mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete fara console aparente				
		Total Capitolul 1. Acoperis. Inclusiv salariu				440 598,21 145 959,71

		Total	lei	440 598,21
		Fond social si asigurari medicale	24,00 %	35 030,33
		Transportarea materialelor	10,00 %	29 320,26
		Cheltuieli directe	100,00 +	504 948,80
		Cheltuieli de regie	10,00 %	50 494,88
		Total:	100,00 +	555 443,68
		Beneficiu de deviz	6,00 %	33 326,62
		Total:	100,00 +	588 770,30
		TVA	20,00 %	117 754,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		706 524,36 145 959,71

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)